苍经信函〔2022〕115号
苍溪县经济和信息化局
四川苍溪经济开发区管理委员会

关于审核紫云工业园二期PPP项目竣工决算                    报告的函

县财政局：

近期，我局（区）委托中介机构编制完成了《紫云工业园二期PPP项目竣工决算报告》[开元（决）字（2022）川第15896号]。紫云工业园二期PPP项目竣工决算审定金额为313788124.96元，其中，项目公司投资成本费用为305189224.96元（建筑安装工程费267059479.62元，拆迁及青苗附着物补偿费用34629745.34元，中介服务费3500000.00元）；苍溪经开区需支付中介服务费8598900.00元（已支付1026100.00元，欠中介服务费7572800.00元）。现将《紫云工业园二期PPP项目竣工决算报告》报送你局，请予审核。

特此函告

附件：紫云工业园二期PPP项目竣工决算报告[开元（决）字（2022）川第15896号]

苍溪县经济和信息化局      四川苍溪经济开发区管理委员会

                     2022年11月29日

	 苍溪县经济和信息化局办公室              2022年11月29日印

4